
Smlouva příkazní č. 38-814/2017
dle ust. § 2430 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strana:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
odp. osoba za realizaci: 
bankovní spojení:
(dále jen „příkazce")

a

Smluvní strana:

Jméno, příjmení: RNDr. Vlastimil Pilous 
Trvalé bydliště: Jiráskova 396, 543 71 Hostinné 
R. č.: 

(dále jen „příkazník")

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského č. p. 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ 00088455
Ing. Jan Hřebačka, ředitel

uzavírají tuto smlouvu příkazní:

I.

Příkazník se zavazuje vykonávat pro příkazce následující činnosti, které jsou předmětem 
náplně projektu POPFK „Podrobná inventarizace a revize aktuálního stavu 
geomorfologických jevů na území Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma - 
pilotní projekt" (Viz příloha ke smlouvě):

1. Za použití vlastních odborných zkušeností a odborné literatury vytvořit přehledných 
seznam/číselník geomorfologických jevů, známých z území KRNAP a jeho OP.

2. Vypracovat metodiku inventarizace.
3. Metodiku inventarizace ověřit v pilotním terénním vymapování geomorfologických jevů 

na 3 modelových lokalitách (celkem 8 mapovacích čtvercích).
4. Na základě provedeného terénního sledování pak provést korekci/ doplnění připravené 
? metodiky a vyhodnocení průběhu provedené inventarizace.

Výstupem výše uvedených činností bude přehledných seznam/číselník geomorfologických 
jevů známých z území KRNAP a jeho OP, korigovaná metodika inventarizace a vyhodnocení 
provedeného pilotního terénního mapování na 3 plochách, které zhotovitel předá 
objednateli v elektronické podobě.

II.
Za provedení činnosti uvedené včl. I. přísluší příkazníkovi sjednaná odměna ve výši 
80.000 Kč. Výsledná částka bude uhrazena na účet č.  
po skončení činnosti, nejpozději však do 15. 12. 2017.

1



'

III.
1. Příkazník je povinen sjednanou činnost provádět osobně podle svých schopností a znalostí. 
Výše uvedené úkoly budou v písemné formě vypracovány a odevzdány nejpozději do 30. 11. 
2017. Příkazník je povinen dbát pokynů příkazce.
2. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi veškeré informace potřebné k provádění 
sjednané činnosti. Dále je povinen vyplatit příkazníkovi sjednanou odměnu.
3. Příkazce se zavazuje příkazníka při uzavření této dohody seznámit s právními a ostatními 
předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které musí při své činnosti dodržo
vat. Příkazce poskytne příkazníkovi úhradu účelně vynaložených a doložených nákladů, které 
příkazníkovi vznikly v souvislosti s činností pro příkazce. Příkazce odpovídá příkazníkovi za 
škodu, která mu bude způsobena v souvislosti s výkonem sjednaných činností. Byla-li škoda 
způsobena také zaviněním příkazníka, nese příkazník škodu poměrně. Příkazník odpovídá 
příkazci za škodu, kterou mu způsobil svým zaviněním. Byla-li škoda způsobena také 
zaviněním příkazce, nese příkazce škodu poměrně.
4. Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se činnosti 
příkazce, ke kterým má přístup. Příkazník se zavazuje nevyužívat informací získaných při 
činnosti pro příkazce pro svůj vlastní prospěch, ani pro prospěch třetích osob. Uvedený 
závazek trvá i po skončení činnosti příkazníka pro příkazce, a to po dobu tří let.

IV.
Tato smlouva může být měněna a doplňována se souhlasem obou smluvních stran 
písemnými dodatky.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15. 12. 2017.
Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským zákoníkem. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích dodatků v registru smluv. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

ve Vrchlabí dne 12.10. 2017
v^.....^^^^.!......dn

?

příkazce příkazník

Za správnost:

č. 09:

2


		2017-10-24T05:50:49+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




